Совет Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Баткат

от   17  июля  2013г.                                                                                    № 36
Об установлении учётной нормы

 и нормы предоставления площади

жилого помещения на территории

Баткатского сельского поселения.

В соответствии со статьёй 50, статьёй 57 Жилищного кодекса Российской Федерации от  29.12.2004 г. № 188-ФЗ

Совет Баткатского сельского поселения решил:
1.Установить учётную норму площади жилого помещения – 13,0 квадратных метров общей площади на одного члена семьи.

2.Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма 17 квадратных метров общей площади на одного члена семьи.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  ведущего специалиста по вопросам ЖКХ  администрации Баткатского сельского поселения Е.А.Непомнящих.
4. Отменить решение Совета Баткатского сельского поселения от 21.03.2013г. № 23/1                     «Об установлении учётной нормы  и нормы предоставления площади жилого помещения на территории Баткатского сельского поселения.

Председатель Совета Баткатского

сельского поселения

                                                            Л.П.Радаева